ф
А ДМ И Н И СТРА Ц И Я КИРИЛЛОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 2 2 .1 1 .2 0 1 3  №  1288

О  предоставлении земельного уча
стка в постоянное (бессрочное)
пользование Ф ГБУ  «Национальный
парк «Русский С евер» в с.Горицы

Н а основании заявления ФГБУ «Национальный парк «Русский Север» о
предоставлении в  постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, ра
нее находящ егося на праве аренды, в соответствии с пунктом 1 статьи 20 Земель
ного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от
25/ГО.2001 №  137-ФЗ «О  введении в действие Земельного кодекса Российской
Ф едерации», пунктом  2  статьи 33 Устава Кирилловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

«я. . . >Г*»  1 - -  . •  %

1. П рекратить  право федеральному государственному бюджетному учреж
дению  «Н ациональны й парк «Русский Север» на аренду земельного участка (ка
тегория зем ель -  земли населенных пунктов) с кадастровым номером
35:05 :0303025:127, площ адью  411 кв.м, местоположение: установлено относи
тельно ориентира, располож енного за пределами участка. Ориентир -  здание
м едпункта. У часток  находится примерно в 80 метрах о т  ориентира по направле
нию  на северо-запад . П очтовый адрес ориентира: обл. Вологодская, р-н Кирил
ловский, с . Г ориц ы , ул.М ира, разреш енное использование -  для строительства
д о м а  м узея  при роды . П редоставить выш еуказанный земельный участок в посто
янное (бессрочн ое) пользование.

2. Ф едеральном у государственному бю джетному учреж дению  «Националь
ны й парк  «Р усски й  С евер» произвести государственную  регистрацию права по
стоянного (бессрочн ого) пользования земельны м участком  в Управлении Ф еде
ральной служ бы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Воло
годской  о б л асти ®  порядке, установленном законодательством  Российской Ф еде

рации.

В.П.Шачин

7990 2211